
Geschenkbon Vorselaar  

Naam Handelszaak Adres tel. mail Info 

S.C.A.S. Consulting Bergstraat 30 0491 08 02 25 info@scas.be Consulting 

Dakwerken Moorkens Bergstraat 34 0479 55 11 57 kurtmoorkens@gmail.com Dakwerken 

Grondwerken Brago Berkelheide 16 0475 92 71 40 bartgoolaerts@telenet.be Grondwerken 

De Toekomst Boulevard 34 0476 88 25 78 Vantendeloo.pegie@hotmail.com Café 

Sportmedische studio Olympia Cardijnlaan 16 014 50 24 78 info@sportmedischestudio.be  Fitnesscentrum/kinesist 

Fashion@home De Borrekenslaan 13 015 50 20 24 0473 56 46 74 Linda.vangansen@telenet.be Kleding 

SKIEP Della Faillelaan 11 0486 20 78 78 alice@avcopywriting.be Skiep kookzak 

Chat’eau Della Faillelaan 16 0476 85 55 74 kattenhotelchateau@gmail.com Kattenhotel 

Schoonheidsinstituut Christel Dennenlaan 9 014 50 15 98 christel.bellens@skynet.be Schoonheidssalon 

Bonroy Koffie en Thee Goorbergenlaan 15 0489 47 06 91 info@koffiebonroy.be Koffie en Thee 

*Kjoetiez Goorbergenlaan 23 0474 67 47 09 hanne@kjoetiez.be Kinderkleding 

Kapsalon Barbauni Goorbergenlaan 31B 0475 48 88 79 barbauni@hotmail.com Kapsalon 

Café Chill Out Goorbergenlaan 37 014 72 61 26 cafe.chillout@hotmail.com  Café 

Himalayan massage Goorbergenlaan 56 0488 43 27 37 neemajunbesi73@gmail.com Massagetherapeut 

Healthy Hair Goorbergenlaan 65  healthyhair@outlook.be Kapper 

Marc Van Den Bosch Heikant 3 014 514422 marcvandenbosch3@gmail.com  Juwelier, horlogemaker 

‘t Pleintje Heikant 5a 014 51 60 47 nathalieonsea@icloud.com snackbar, broodjes 

Make-up artist Nicky Alen Heikant 66 0472 823157 info@nickyalen.be Make-up artist 

Bakkershuys 37 Heikant 9 014 50 02 64 info@bakkershuys37.be Bakkerij 

Camping De 7 Geitjes Heiken 37 0495 16 01 15 info@dezevengeitjes.be Camping 

Smile-Events Heiken 37 0495 16 01 15 info@smile-events.be Verhuur licht en geluid/ Feestzaal 

Kopjekop Heikant 99 0485 73 44 41 ivantijsmans@telenet.be Coaching 

Landbouwwerken van Rooy  Heirbaan 22A 0475 70 39 63 k.vanrooy@skynet.be Loonwerker 

NVL woodconstruct  Hildering 62A  niels.vanloock@gmail.com Aannemer 

Pleisterwerken Nick Geluyckens Jantjesblok 14 0497 54 95 42 info@pleisterwerken-geluykens Pleisterwerken 

Schilder-en behangwerken Hoefkens  Jantjesblok 16 0495 20 28 13 hoefkensy@gmail.com Schilder/Behang 

Eet'n Stijl Kardinaalswijk 11 0495 55 18 30 info@eetnstijl.be Gezondheidsadvies 

Carrefour Market (DGC) Kempenlaan 21 014 51 12 64 market.vorselaar@telenet.be Supermarkt 

Beautiness Kempenlaan 34 014 72 80 52 info@beautiness.be Schoonheidssalon 

Veusselair Kempenlaan 65 0494 20 39 91 ann.mertens@msn.com Kapsalon 

Build Design Kempenlaan 72 014 70 30 62 info@builddesign.be Interieur, aannemer 

*Pieter Greeve Duurzame Wijnen Kerkstraat 14b 0479 60 60 69 pieter.greeve@duurzamewijnen.be  Wijnhandel 

Optiek Neujens Kerkstraat 10 0468 49 10 26 carolien@ocn.be optiek 

Den Tip Kerkstraat 28 0478 20 05 63 Sonja.Geentjens@telenet.be  Café 

Izabeau Kerkstraat 27 0479 83 29 32 info@izabeau.be Kleding 

*Natelie’s Foodbar Kerkstraat 31 014 70 09 28 nateliesfoodbar@outlook.be Snackbar/broodjes 

The Central Kebab Kerkstraat 34 014 87 32 76  Kebab/Pizzeria 
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Bakkerij Hendrix Kuiperstraat 3 014 51 11 27 info@bakkerijhendrix.be. Bakkerij 

* ’t Hofke Kuiperstraat 22 014 50 11 49 hofke.vorselaar@gmail.com  Groentewinkel 

La Retouche Kuiperstraat 22B 0478 20 05 63 den.tip2290@gmail.com Retouches 

Schoonheidsinstituut Bello Kuiperstraat 25 0494 97 70 46 info@schoonheidsinstituutbello.be Schoonheidssalon 

Afendi Kweek 14 0476 33 49 56 afendi.vorselaar@gmail.com Kapsalon/Geschenk/Workshop 

Kapsalon Nancy Leeuweriklaan 6 014 23 09 77 nancylauwers80@gmail.com Kapsalon 

Volders BV Leeuweriklaan 15 014 51 27 92 volders_bvba@telenet.be Loodgieter 

Medische tassen Lepelstraat 11A 0474 67 04 65 info@medischetassen.be Medische tassen 

Broeckx & Goossens Lepelstraat 37 014 51 35 07 info@verzekeringenbg.be Verzekeringen 

Steph’s homemade sweets Lepelstraat 74 0474 30 37 46 stephmertens1987@gmail.com Taarten/desserts 

Wynvlieg Maalderstraat 64 014 51 74 25 wynvlieg@telenet.be Wijnhandel 

HaarMoment Markt 12 014 73 35 53 Valerie080386@gmail.com Kapper 

Den Ouwe Post Mgr. Donchelei 16A 0468 15 10 98 Info@denouwepost.be Snackbar, broodjes 

Happy Meals Molenbaan 18 0492 956 678 happy.meals@outlook.com Catering- 

Black Velvet Moleneinde 35 0485 51 34 86 black.velvet@outlook.be  Kleding 

Babor Beauty Spa Vorselaar Molenstraat 2E 014 72 80 52 info@baborbeautyspa-vorselaar.be Schoonheidssalon 

Jilani’s Barborshop Molenstraat 3 0472 78 39 66 jilanisbarbershop@hotmail.com Kapsalon 

Verzekeringen Somers Molenstraat 2 014 51 27 05 info@verzekeringensomers.be Verzekeringen 

’t Mooi Juweeltje Molenstraat 4 0472 62 22 88 belphyvl@scarlet.be Juwelen en ecol. producten 

Den Boom Molenstraat 5 014 89 04 59 tomvanstalle@gmail.com  Restaurant 

*Dagbladhandel Kyra Molenstraat 8 014 51 29 22 dagbladhandel.kyra@gmail.com  Dagbladhandel 

Da’s Graaf Molenstraat 46 0476 02 04 05 info@dasgraaf.be Grafisch ontwerp 

Roxanne Hairstudio Niemandshoek 26 0472 92 15 94 

roxannevanrompaey@gmail.com Kapsalon 

Ninfea Nieuwstraat 10 014 51 68 02 info@ninfea.be Wellnes 

Brasserie De Schranshoeve Nieuwstraat 49 014 51 87 74 info@schranshoeve.be Restaurant 

Wijnbar Salute Nieuwstraat 86 0496 99 35 10 info@wijnbar-salute.be Wijnbar 

Practici Chantal Nieuwstraat 143 0483 577 476 info@practicichantal.be Massagetherapeut 

*Blooms Nieuwstraat 91 0472 89 44 26 info@bloomsvorselaar.be Bloemenwinkel 

*Sportcafé De Dreef Oostakker 1A 0497 44 34 27 steven.segerink@telenet.be Café 

AV Copywriting Oostakker 42 0474 68 37 31 alice@avcopywriting.be Copywriting 

Ducky Nails Pallaaraard 36 0478 37 45 81 sandra2625@hotmail.com Nagelstudio 

Beautyfie Plein 13 0478 58 40 37 beautyfie@outlook.be Schoonheidssalon 

B&B Droomzoet/Ils Events Plein 7 014 72 82 50 0474 34 82 18 ils-events@hotmail.com B&B, ontbijtmanden, foodtrucks 

Pizza Piazza Plein 19 0475 57 98 80 vanpeerjasper@gmail.com Huur pizzaoven 

Inge schoonheidsinstituut Rechtestraat 19 014 50 21 52  0475 97 73 16  Schoonheidssalon 

Catch and Release Rentmeesterblok 7 0491 22 68 00 ingrid@catchrelease.be Coaching 

Begrafenissen Van den Broeck Riemenstraat 1 014 51 16 96 info@vandenbroeckbegrafenissen.be Begrafenisondernemer 

Stevens Riemenstraat 6 014 51 10 53 roel.stevens@telenet.be Slager 

Eye C.U. Gallery Riemenstraat 9 0493 41 44 20 jvdo.eyecugallery@gmail.com Tattoo 
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Dagbladhandel Laurisa Riemenstraat 12 014 50 21 85 laurisa.dbh@gmail.com Dagbladhandel 

Beautic Hair Riemenstraat 22 b 014 46 09 07 0476 67 26 69 beautichair@hotmail.com  Kapper 

‘t Schoonheidshuisje Riemenstraat 55 014 50 08 62 tanja@vanleemput.be Schoonheidssalon 

Nikky’s Fritshop Riemenstraat 52 014 51 60 82 nikky_coupe320@hotmail.com Frituur 

IR Heating Rozenlaan 5 0468 58 72 31 info@IRheating.be Verwarming 

Huureenseenpizzaoven.be Rozenlaan 5 0494 036958 info@huureenseenpizzaoven.be Verhuur oven 

Garage Leopold Sassenhout 19 014 22 01 99 garageleopold@hotmail.com Garage 

De Sellerie Sassenhout 62 014 74 90 74 pascale.ulens@icloud.com Restaurant 

Op Wolkjes Lopen Tuinweg 17 0479 22 08 19 Sandrahelsen72@gmail.com pedicure 

Op Wolkjes Babyspa – Doula Linde Tuinweg 17 0470 50 24 47 doulalinde@gmail.com babyspa 

Pur Sang Esthetiek Van Rotselaarlaan 32 0477 171509 info@pur-sang.eu Schoonheidssalon 

Dranken De Kroon Vispluk 15 014 51 10 36 drankendekroon@skynet.be Drankenhandel 

Struyfs BVBA Vispluk 23 014 50 58 58 Struyfsbvba1@msn.com Keukens 

Het Vispluk Vispluk 40 0477 46 55 22  Sofie.verbist@icloud.be Broodjes 

Goodfella’s Barborshop Vispluk 53 0498 31 66 36 Jensenbossaerts@icloud.com Kapper 

Gasthof De Roskam Vispluk 75 014 51 63 71 gasthof.de.roskam@telenet.be Restaurant 

De Wingerd Vispluk 83 014 51 50 13 info@restaurant-wingerd.be Restaurant 

Sense 4 Security Vroegeinde 24 0468 35 59 85 koen@sense4security.be Beveiliging 

Fietsen Geukens Zand 1 0477 54 92 88 fietsengeukens@hotmail.com  Fietshandel 

Anneke Panneke Zegbroek 74A 0497 89 78 35 buurderijvorselaar@gmail.com  Traiteur/buurderij 
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